7

一般質問通告書(一括・初回一括・卜問一割) 平成 27年 3月 2日

所沢市議会議長 浅野美恵子 様 所沢市議会議員 植竹成年

所沢市議会会議規則第61条第2項に基づき、下記のとおり通告いたします。

項 目 | 要 旨 (具体的に記入) I答弁者| 備考

不登校児童生徒対策について い市の現状と更なる対策の充実について |市長

教育長

生活習慣病の予防に向けた新たな取|・若年層の健診受診率向上に向けたこれまでの|担当部長

り組みについて 取り組みと「コンビ、ニ健診Jの実施について

市政をより一層理解してもらう為の|・これまでの公共施設の案内と転入者を対象と

新たな取り組みについて した「市施設パスツアー」の実施について

橋りょうの老朽化対策ついて -市管理となっていない東)11の老朽化した橋の

管理について

その他

一般質問通告書(一括・初回一括・卜問一答I)

所沢市 議 会 議 長 浅 野 善 烹 平 様 所沢市議会議員

項 目

所沢市議会会議規則第61条第2項に基づき、下記のとおり通告いたします。

要 ヒ戸

日 (具体的に記入) 答弁者

住民投票における情報提供について|費用見積りや財政予測についての根拠は |市長

30
0
C以上が10日の根拠は |副市長

千葉市議会の事例を取り上げた理由は |教育長

地公法第 36条違反についての見解と処分は 担当部長

児童クラブ等の夏休み対応について|児童館や児童クラブの対応について

上下水道事業管理者の必要性

産前産後ケアについて

福祉タク、ンーについて

被災者生活再建システムについて

その他

学校施設の活用は

上下水道事業管理者設置にかかるコストは

管理者は必置なのか

消費税増税延期を受けて国の施策の変化は

県内他市の、平成27年度の動向は?

移動の困難性に応じた対応とするべきでは

有償福祉運送事業で利用できるようにしては

り災証明書の現状の発行体制はつ

東京都のシステムを導入してはどうか?

8

平成27年 3月 2日

桑畠健也

備 考

9

一般質問通告書(一括・初回一括・|一問一答I) 平成 27年 3月 2日

所沢市議会議長 浅野美恵 子 様 所沢市議会議員 西沢一郎

所沢市議会会議規則第61条第2項に基づき、下記のとおり通告いたします。

項 目 | 要 旨 (具体的に記入) I答弁者| 備考

認知症になっても安心して暮らせる I 1 所沢市の現状は?市長

所沢市に向けて 2.認知症対応型デイサービスについて |担当部長

3. 認知症サポーターの現状

4.認知症初期集中支援チームについて

特別支援学級の課題 1 .設置基準について

2.学習指導や進路について

航空記念公園多目的運動場の整備に I1. ニーズ、調査の結果は?

ついて 2. 今後の協議

所沢プランドの充実 郵便物に「トコろん」の表示を!

その他

一般質問通告書(一括・初回一括・卜問一答I) 平成 27年 3月 2日

所沢市議会議長浅野美恵子様 所沢市議会議員 福原浩昭

選挙投票施策

政治姿勢

その他

所沢市議会会議規則第61条第2項に基づき、下記のとおり通告いたします。

項 目 | 要 旨 (具体的に記 入答弁者| 備考

期日前投票宣誓書の利用推進について 市長

副市長

ー活設云~H~不可------ーーー一一一一ーーーー|教育長

防音校舎へのエアコン設置の住民投票の

総括について

選挙管理委員

会委員長

担当部長

10

1 1
一般 質 問 通告書(一括・初回一括・卜問一答I) 平成 27年 3月 2日

所沢市議会議長 浅野 美 恵子 様 所 沢 市 議 会 議 員 安 田 義 広

所沢市議会会議規則第61条第2項に基づき、下記のとおり通告いたします。地

項目 要 旨 (具体的に記入) I答弁者| 備考

1. 住宅 市長

・近居について 同居、 2世帯、 3世代の定義 |副市長

近居の支援事業 |教育長

福祉の里づくり、地域に住むということ 担当部長

2. 交通

・渋滞の解消 現状把握と将来予測

スマート交通(系統的制御)

3. 清掃

・分別の推進 生ごみ処理機を貸与するモデ、ル事業

-クリーンセンターの余熱利用 |ハウス栽培のプロポーザル

4. その他

一般質問通告書(一括・初回一括・|一問一答I)

所沢市議会議長

政治姿勢

就労支援

市民サービス

教育

所沢ブランド

その他

項目

浅野美恵子 様 所沢市議会議員

所沢市議会会議規則第61条第2項に基づき、下記のとおり通告いたします。

要 旨 (具体的に記入)答弁者 l

施政方針について |市長

エアコン住民投票に対する市長の判断は |副市長

12

平成 27年 3月 2日

松崎智也

備考

地域若者サポートステーションの設置 長

長

部

育

当
教

担

パスポート事務を市役所で

キャリア教育への取り組み

人口増を目指した街づくりを